
Zarządzenie Nr 57/2015 

Wójta Gminy Szczecinek 

z dnia 28 kwietnia 2015 r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania  

z nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Szczecinek. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318,  

z 2014 r. poz. 379 o poz. 1072) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014, poz. 518 j.t. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, 

poz. 822, poz. 906, z 2014 r. poz. 1200) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Ustala się opłatę stanowiącą wynagrodzenie za bezumowne korzystanie z nieruchomości 

gruntowych w wysokości pięciokrotności stawki czynszu dzierżawnego obowiązującej w dniu 

naliczenia odszkodowania ustalonej odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


		2015-04-30T12:05:45+0200




